کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از این اعلام کرده بود که آن دسته از فدراسیون های
عضو که خواهان میزبانی از بیستمین دوره معتبرترین تورنمنت ملی مردان آسیا
هستند، از ۲7 نوامبر۲۰۲۴ )7 آذر ۱۴۰۳( تا ۳۱مارس ۲۰۲۵ )۱۱ فروردین( فرصت
ارسال درخواست های خود را داشتند. کنفدراسیون فوتبال آسیا به طور رسمی
اعلام کرد که درخواست استرالیا، هند، اندونزی، کره جنوبی، کویت و امارات، به
همراه درخواست میزبانی مشترک سه کشور ازبکستان، قرقیزستان و تاجیکستان

از جام ملت های آسیا ۲۰۳۱ را دریافت کرده است.